
2021 年度 日本法人会ゴルフ大会のご案内 

2021 年 5 月 21 日 

 

法人会イベント幹事 

 パナソニック ヨーロッパ（有） 

 

皆様におかれましては、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨年度はコロナの影響により中止とさせて頂きました日本法人会ゴルフ大会ですが、今年度は規模を縮小の上、

下記の通り予定しております。お誘い合わせの上、奮ってのご参加をお待ちしております。 

 

1. 日時:7 月 11 日（日）  07:30 スタート、6 組 24 名（雨天決行） 

2. 場所:Golfpark Idstein Golf & Country Club（A3 Köln 方面、Frankfurt 市内から約 40 分） 

        http://www.golfpark-idstein.de/index.htm 

3. プレー費:EUR65(グリーンフィー) ※レストランがオープンしていれば、プレー後の昼食は自由 

4. 競技方法:18 ホールストロークプレイ, ダブルペリア方式 

5. 申し込み:下記の項目を全てご記載の上、E-mail にてお申し込みください。 

6. 締め切り:６月 23 日（水）（定員 24 名と限りがありますのでお早めにお申し込み下さい） 

※締め切り後の受け付けは致しかねますのでご了承ください。締切厳守!でお願いします。 

7.  その他 

 コロナの感染状況により、急遽当大会の中止もありうる旨、ご理解ください。ご来場時はマスクをご準備下さい。 

 コロナ感染リスクを避けるため表彰式はなし、順位および賞品受賞者はメールにてご連絡 

 今年度の大会への参加費は、なしとさせて頂き、賞品の受賞者も以下の通り限らせて頂きます。 

※1 位～3 位、10 位、20 位、ブービー賞、ニアピン/ドラコン 1 ホールずつ 

 （賞品は後日、事務局より郵送対応とさせて頂きます） 

 当日の詳しいご案内は、E-mail にて参加者宛てに送付させて頂きます。 

 参加資格は法人会会員と致しますが、参加希望者が多数の場合は企業ごとに参加者数を調整 

させていただく場合もございます。 

 可能な限り、皆様からの賞品のご提供をお待ちしております。申し込み時にお知らせください。 

 お問い合わせがございましたら、パナソニックの清水もしくは市河までご連絡ください。 
清水 Tel. 0173-6282-543、E-mail: satoru.shimizu@eu.panasonic.com 

市河 Tel. 0160-9184-6248、E-mail: taku.ichikawa@eu.panasonic.com 

 

お申し込み必須記載事項 

①氏名 ②会社名 ③勤務先 Tel / 住所 / E-mail アドレス ④ハンディキャップ（当日の組み合わせの参考値とし

て使用） ⑤メンバーコース ⑥トロリー/E-カート希望の有無（別途料金:トロリー5 ユーロ/E-カート 26 ユーロ）  

⑦賞品ご提供の有無 

※ 賞品をご提供頂ける場合は、内容をご連絡下さい。 

※ 必ず上記全ての項目をご連絡下さい。（ゴルフ場への申し込み時に必要となります） 

※ オフィシャルのハンディキャップがない方も、自己申告ベースで結構ですので、よろしくお願いいたします。 

 

■お申し込み先:パナソニック 清水 悟 E-mail  satoru.shimizu@eu.panasonic.com 



＜＜参加申し込み＞＞ 

2021 年度 フランクフルト日本法人会 ゴルフ大会個人データ保護規約について 

個人データ保護規約 

この個人データ保護規約は、フランクフルト日本法人会 －Vereinigung der Japanischen Unternehmen 

Frankfurt e.V., Roßmarkt 13, 60311 Frankfurt am Main－(以下、日本法人会と称す)が、「2021 年度 

フランクフルト日本法人会 ゴルフ大会」の申込者から取得する個人情報に関し、その取り扱い方法を定めたものです。 

 

A. このデータ収集及びデータ処理は、一般データ保護規則第 6 条第一項 b に基づいており、契約上の義務 

   及び契約締結前の義務を遂行するために必要なものです。 

  日本法人会は、申込者から取得した個人情報を次の目的に利用します: 

１． 申込拝受後の参加確認書のメール配信のため 

２． 申込者からの問い合わせへの対応、または日本法人会から申込者への問い合わせのため 

 

B. 日本法人会は、取得した個人情報を第三者に提供することはありません。 

 

C. 個人情報の保存期間 

  本事業「2021 年度フランクフルト日本法人会 ゴルフ大会」が終了後、速やかにこれを消去いたします。 

 

D. 申込者は、本個人データ保護規定への同意の意思表示を行うことによって、日本法人会による個人情報の 

    取り扱いに同意したこととなり、日本法人会は申込者のかかる同意に基づいて、申込者の個人情報を取り 

    扱います。ただし、申込者はかかる同意をいつでも撤回することが出来ます。 

 

E. 問い合わせ窓口 

   フランクフルト日本法人会 Vereinigung der Japanischen Unternehmen Frankfurt e.V. 

    Roßmarkt 13, 60311 Frankfurt am Main  Tel.: 069 – 20727 E-Mail: info@hojinkai.de 

 

■ 個人データ保護規約への同意サインについては、下記にサイン後 PDF にてご返信頂くかゴルフ大会当日受付時 

   にお願いします。 

個人データ保護規約への同意（サイン）   

 

 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿                                                   

①氏名 漢字: アルファベット: 

②会社名  

③勤務先 電話: Email: 

 住所: 

➃ハンディキャップ  

⑤メンバーコース  

⑥トロリー希望の有無  有 ・ 無 

⑦賞品ご提供の有無  有 ・ 無 ご提供賞品内容: 


